

## عباس پاشا: با تکریم ارباب رجوع و همدلی، سرمایه اجتماعی را حفظ کنیم

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران با اشاره به لزوم خدمت رسانی بر مردم بر ضرورت تکریم ارباب رجوع و همدلی جهت حفظ سرمایه اجتماعی تاکید کرد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، غلامرضا عباس پاشا معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران در همایش توسعه سواد آموزی در شهرستان ملارد با بیان اینکه با نگاهی به گذشته به راحتی میتوان متوجه تغییر نهضت سواد آموزی قبل و بعد از انقلاب شد، گفت: تشکیل نهاد نهضت سواد آموزی انقلاب، اتفاقات بسیار درخشانی را برای کشور رقم زد.

وی افزود: ۳ عنصر مهم در توسعه یک نظام وجود دارد، عنصر اول سواد، دوم تکنولوژی و سوم رفاه است که کشورها را باید در این ۳ منظر نگاه کرد که اگر دارای این مجموعه بودند می توان گفت توسعه یافته هستند.

عباس پاشا سپس اظهار داشت: مبانی توسعه و موفقیت جز دانش و آموزش نیست، زیر بنای توسعه هر کشوری آموزش است و اگر کشور ما شاهد پیشرفتهایی بسیاری بعد از انقلاب اسلامی است دلیلی جز قوی عمل کردن در آموزش ندارد.

این مقام مسئول تصریح کرد: امروز دارنده مدال طلای علم و آموزش در این شهرستان وجود دارد که واقعا جای تبریک دارد.

عباس پاشا با اشاره به لزوم تکریم ارباب رجوع در دستگاه های دولتی گفت: متاسفم برای دستگاه هایی که با برخوردها و ناملایمتهای اربابان رجوع برخورد می کنند و خسته نباشید به عزیزان زحمت کشی که با پاسخگویی مناسب باری را از دوش مردم بر می دارند.

وی همچنین تصریح کرد: با همدلی و ارتباط خوب می توان اعتماد مردمی که همیشه و همه جا ثابت کرده اند که پای انقلابشان می ماند، جلب کرد و با رفتارهای نامناسب باعث کاهش اعتماد این عزیزان نشویم؛ چراکه برقراری تعامل مناسب با مردم باعث افزایش هر روزه سرمایه های اجتماعی می شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری تهران در ادامه اشاره به پروژه های افتتاح شده در این ایام در استان تهران عنوان کرد: در دهه مبارک فجر در استان تهران شاهد افتتاح 909 پروژه با اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد و اشتغالزایی ۱۲ هزار نفر بودیم.

وی در پایان خاطرنشان کرد: باید گفت ما همچنان در حال حرکت به سمت توسعه و آبادانی و ایجاد نشاط اجتماعی هستیم ولی هنوز با ایده آل ها فاصله داریم که مطمئنا روزی به این امر دست پیدا خواهیم کرد.

انتهای پیام/